中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_年赠与放弃继承协议书 放弃继承权协议书(优质8篇)
来源：网络  作者：雨后彩虹  更新时间：2023-12-29
赠与放弃继承协议书一甲方：乙方：丙方：某某某于 年 月 日去世，甲乙丙系某某某的第一顺序合法继承人。甲方系某某某配偶(仅作举例使用)，乙方系某某某(填写上身份关系，以此类推)，丙方系某某某(身份关系)。某某某生前没有遗嘱，也未与他人签订遗赠...
赠与放弃继承协议书一
甲方：
乙方：
丙方：
某某某于 年 月 日去世，甲乙丙系某某某的第一顺序合法继承人。甲方系某某某配偶(仅作举例使用)，乙方系某某某(填写上身份关系，以此类推)，丙方系某某某(身份关系)。
某某某生前没有遗嘱，也未与他人签订遗赠抚养协议，现甲乙丙三方自愿达成如下协议，各方均保证诚信履行。
一、甲方、乙方自愿放弃对某某某财产的继承权，放弃继承的财产为：(写清楚房产的位置、房产证号等信息)
二、甲方、乙方同意该房产上的权利全部归丙方所有，甲方、乙方不再就该房产主张任何权利。
三、在办理产权过程中产生的所有相关税费及公证费由丙方承担。
四、丙方一次性支付甲方补偿费元，一次性支付乙方补偿费元，于本协议签订之日起三十天内支付，如逾期未支付，则丙方按照月息二分计算支付逾期付款利息，同时甲方、乙方有权拒绝履行协助丙方办理房产过户义务。
五、本协议履行过程中发生争议，各方首先应当协商解决，如协商不成则由枣庄市薛城区人民法院诉讼管辖。
六、本协议一式四份，甲乙丙三方各执一份，公证处存档一份，本协议经甲乙丙三方签字摁手印后生效。
甲方：乙方：丙方：
年 月 日
赠与放弃继承协议书二
声明人： 、性别 , 年 月 日出生,身份证的号码： ，现住：
被继承人 于 年 月 日在 (地点)死亡。死亡之后遗留有如下的遗产：
(例如： 房子的二分之一的产权)。
我是被继承者的配偶(父亲,母亲,儿子,女儿)。根据《中华人民共和国民法典》相关规定,我是被继承者的合法继承人之一,对被继承者死亡时所遗留的上述的遗产享有合法的继承权。
现本人郑重的声明：对上述的遗产,我自愿无条件的放弃继承权。
以上情况均是真实无误,如有虚假,我愿意承担由此引起的一切的经济和法律责任。
声明人：
年 月 日
赠与放弃继承协议书三
性别：__________________；
出生日期：__________________；
身份证号码：__________________，
居住地址：__________________。
声明人就放弃继承事宜，声明如下：
1、声明人是被继承人_________的`_________（配偶、子女、父母等），被继承人（姓名）_________于_________（日期）在（地址）_________因_________死亡。
2、被继承人的遗产有：
（1）房产：__________________；
（2）车辆：__________________
（3）存款：__________________；
（4）其他遗产：__________________
以下统称为上述遗产。
1、本人自愿放弃上述遗产中属于我应继承的遗产份额。
2、本人人至今未发现生前有应当依法缴纳的税款和需要清偿的债务；至今也未发现生前对上述遗产立有遗嘱或签订有遗赠扶养协议。
3、本人对亲属关系证明中所载明的继承人无异议，保证无遗漏其他继承人。
声明人确认：知悉放弃上述遗产所产生的法律意义和法律后果，并自愿承担因上述声明内容引起的法律责任与后果。
声明人（签名、捺指印）：_________
_________年______月_____日
赠与放弃继承协议书四
甲方：
乙方：
丙方：
于 年 月 日去世，甲乙丙系 的第一顺序合法继承人。甲方系 配偶(仅作举例使用)，乙方系 (填写上身份关系，以此类推)，丙方系 (身份关系)
生前没有遗嘱，也未与他人签订遗赠抚养协议，现甲乙丙三方自愿达成如下协议，各方均保证诚信履行。
一、甲方、乙方自愿放弃对 财产的继承权，放弃继承的财产为：(写清楚房产的位置、房产证号等信息)
二、甲方、乙方同意该房产上的权利全部归丙方所有，甲方、乙方不再就该房产主张任何权利。
三、在办理产权过程中产生的所有相关税费及公证费由丙方承担。
四、丙方一次性支付甲方补偿费 元，一次性支付乙方补偿费 元，于本协议签订之日起三十天内支付，如逾期未支付，则丙方按照月息二分计算支付逾期付款利息，同时甲方、乙方有权拒绝履行协助丙方办理房产过户义务。
五、本协议履行过程中发生争议，各方首先应当协商解决，如协商不成则由枣庄市薛城区人民法院诉讼管辖。
六、本协议一式四份，甲乙丙三方各执一份，公证处存档一份，本协议经甲乙丙三方签字摁手印后生效。
甲方（盖章）：_______________
甲方代表签名：_______________
地址：_______________________
电话：_______________________
传真：_______________________
日期：______年______月_____日
赠与放弃继承协议书五
甲方： 身份证号：
乙方： 身份证号：
老房子位于新三小区________室，是由________于________年11月份出钱购买，产权和使用权属于________，与其姐妹四个无关，现就创业城新房购买权事宜说明如下：
一、________愿自动放弃创业城新房购买权。
二、创业城新房购买权归所有。
三、本协议自签字之日起生效，具有法律效力。
甲方：
乙方：
______年______月______日
赠与放弃继承协议书六
甲方： ，身份证号：
乙方： ，身份证号：
丙方： ，身份证号：
丁方： ，身份证号：
戊方： ，身份证号：
己方： ，身份证号：
甲方和乙方是夫妻，丙方是甲、乙双方的儿子，丁、戊、己三方是甲、乙双方的女儿。甲方与 年 月 日过逝，在生前并无遗嘱，也并未与他人签订遗赠抚养协议。根据继承法，乙、丙、丁、戊、己五方是甲方的第一顺序继承人。 依据国家有关法律、法规，在平等、自愿、协商一致的基础上，乙、丁、戊、己四方放弃遗产继承权一事与丙方达成如下协议：
二、丙方同意继承甲和乙方所有财产(包括地产、房产及其他所有财产)。
三、在办理遗产产权过户过程中，所发生的所有相关税费及公证费由丙方负责。
四.本协议签订过程中所产生的纠纷由各方协商解决，协商不成的可依法提起诉讼。
五.本协议经乙、丙、丁、戊、己五方签字后生效。
六.本协议一式六份，乙、丙、丁、戊、己五方各执一份，办理公证一份。均具有同等法律效力。
甲方： 乙方：
日期： 日期：
丙方： 丁方：
日期： 日期：
戊方： 己方：
日期： 日期：
见证人：
公证机关：
日期：
赠与放弃继承协议书七
甲方： 身份证号：
乙方： 身份证号：
我自愿放弃位于____________路______小区第 栋 单元楼 号住房(建筑面积 平方米，房屋所有权证编号 土地使用权证编号 契证编号 )的产权所有权，将在以后不主张对此房屋的\'产权所有权权利，由此产生的一切法律责任由我全部负责。
特此承诺
承诺人：_________
时间：____________年______月______日
赠与放弃继承协议书八
甲方：
乙方：
现有甲方名下房产，现因多种原因，为明确上述房屋产权，以免以后发生纠纷，经甲乙双方协商一致，达成以下协议：
1、该房屋产权由乙方全部持有。
2、该房屋产权属于乙方个人财产，因乙方是在婚姻存续期间个人购买，甲方自愿放弃两处房产，此后无论何时何地，不得索要该房屋的`所有权和部分所有权。
3、因该处房产由乙方购买，因此该房产的欠款与甲方无关，甲方无须共同偿还欠款。
4、该协议由甲乙双方在平等自愿的基础上达成，属于双方的真实意思表示。
5、本协议自签订之日起有效，不得撤销，协议一式两份，甲乙双方各持壹份。
本协议当事人签字
甲方：
乙方：
年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！